
quinta, 16 de dezenúro de 2021 MunicÍpio de Cachoeirinha-To {NO ÍI - Edição l5l/2021

Contratante: P refe it u ra
Ca c hoe irin ha inscrita
25.064.064/0001-87.

Municipal de
no cNPJ-MF

5EC RÉTÂRIÂ OE AOMINISTRÂCÂO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Ne 01/2021

Cachoeirinha - TO. Firmado entre as
partes com base no art. 57 e 65 da Lei
8.666/93 e suas alteraçôes, conforme
Pregão Presencial no 06/2021.

Cachoeirinha - TO, 16 de Dezembro
de 2O21.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal,

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO COI|TRATO Ne 05U2021

Contratante: Prefeitura Municipal de
Cachoeirinha/TO, CNPJ nq 25.064.064/0001-87
- Contratada. RODRIGUES CONSTRUTORA &
LOCAçÂO DE VE|CULOS ErRELr, Pessoa

Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ
n'30.913.075/000L-24, Base legal: O presente
Termo Aditivo ao Contrato tem por
fundamentação legal, art. 57, inciso, l, 5 10,
inciso ll da Lei ns.8.666i93, e alteraçôes
posteriores, vinculado ao processo licitatório
na modalidade "TOMADA DE PREÇOS no
00i/2021". Da Cláusula segunda: Pelo
presente e na melhor forma de direito fica
Acrescido ao prazo original: Este termo aditivo
ao Contrato ns 05U2021, acrescenta ao prazo
original o per[odo de vigência 07 (sete) meses,
contados de 16 de dezembro de 2021 até 11
de maio de 2022. Ratificação: As demais
disposiçôes não alteradas são ratificadas por
este instrumento para que produzam seus
jurídicos e legais efeitos. Data:
Cachoeirinha/To, 16 de dezembro de 2021.
Assinam: PAULO MACEDO DAMACENA .
Prefeito Municipal - Contratante o Sr. Silzo
Rodrigues- Pela Contratada.

Cachoeirinha - TO, 16 de dezembro de
2021.

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO
ADITIVO

AO CONTRATO Ne 059/2021

Contratada: CORDENONZI & OTTANO
ADVOCACIA E CONSULTORIA S/S,

CNPJ no. 09.358.37210001-69.

Objeto - Primeiro Termo Aditivo ao Contrato ns
0L1202L, que trata da prorrogação de prazo
para o período de 0L10U2022 a 3I1L212022,
cujo objeto e a prestação de serviços técnicos
. ,fissionais especializados relativos ao
Êãtrocínio e à defesa de causas judiciais ou
administrativas em dema ndas da
Administração Municipal de Cachoeirinha/TO.
Firmado entre as partes com base no art. 57 e
65 da Lei ns 8.666/93 e suas alterações,
conforme lnexigibilidade nc 0U2021

Cachoeirinha/TO, 16 de dezembro de
202t.

Prefeito Municipal

Paulo Macedo Damacena

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO
ADITIVO

AO CONTRATO Ne 044/2021

Contratante - Fundo Municipal de
5aúde de Cachoeirinha - TO, CNPI Nc
11.337.082/0001-80 Contratado: T.R DE
S. PEREIRA-ME, CNPI NA
16.652.603.0001-08. Obieto - Primeiro
Termo Aditivo ao Contrato Ns 044/2021,
que trata da prorroqacâo de prazo para o
período de 01/01/2022 a 3L11212022, cujo
objeto é a Contratação de pessoa jurídica
especializada para prestação de serviços
na locaÇão de equipamentos laboratoriais
para realizacão dos exames de analises
clinicas, no laboratório municipal de

Diário OÍiciâl 151/2021 - Municlpiô de Cachoêirinha-To

Assinado de foÍma dioital por PAULO MACEDO DAMACENA:842'1554212O - 16.12.2021 20i17158 - Págana 2J5


